ANEXO IX
DECLARAÇÃO PARA CONVERSÃO DE CONCEITO EM NOTA NUMÉRICA

 Carimbo da Escola

DECLARAÇÃO

Eu,_____________________________________________, cargo ____________________, da

Escola _________________________________________________________, localizada na

Rua/Avenida______________________________________________________, no__________,

bairro__________________________, cidade______________________, estado ______, declaro

para os devidos fins que o(a)

aluno(a)________________________________________________________________,

CPF __________________________, obteve notas conforme quadro abaixo:

Disciplinas Média final da 8ª ano

Língua Portuguesa (Português)

Matemática

Ciências

História

Geografia

__________________________, _____ de ____________de 2020.

____________________________________

Assinatura e carimbo